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W ciągu zaledwie kilku miesięcy CDC ujawniło 118 902 działania
niepożądane i 3848 zgonów po szczepieniu przeciwko COVID-19.
Od momentu powstania, system zgłaszania zdarzeń niepożądanych
szczepionek (VAERS) nigdy nie odnotował tak ogromnego wzrostu
liczby obrażeń spowodowanych szczepieniami. Od grudnia 2020
roku  całkowita  liczba  zgonów  zarejestrowanych  po
eksperymentalnych  szczepieniach  na  COVID  jest  większa  niż
zarejestrowana  liczba  zgonów  dla  wszystkich  szczepionek
obserwowana w ciągu ostatnich 15 lat!

Te dane obejmują teraz piątkę dzieci, które zostały zasadniczo
zamordowane po podaniu zastrzyków. Te dzieci mogły dziś żyć,
walczyć  z  koronawirusem  zdrowym  układem  odpornościowym  i
uzyskać odporność na całe życie, ale ich życie zostało im
skradzione z powodu tego masowego nacisku na eksperymentowanie
na zdrowych dorosłych i dzieciach. Te szczepienia prowadzą do
ludobójstwa.

W ten sposób szerokie badania nad szczepionką na koronawirusa
stają się ludobójstwem przez szczepienia.

Badania  nad  wzmacnianiem  funkcji  koronawirusa  prowadzono
wyłącznie po to by opracować szczepionki. Kiedy SARS-CoV-2
wydostał  się  z  laboratorium,  twórcy  szczepionek  byli  już
przygotowani  do  spuentowania  eksperymentu  szczepionką
wykorzystującą kod genetyczny białka koronawirusa.

Kod genetyczny białka Spike jest transkrybowany przez mRNA lub
wektor adenowirusowy, zmuszając ludzkie komórki do blokowania
działania  tej  broni  biologicznej.  Te  eksperymentalne
szczepionki mają słabą historię bezpieczeństwa i skuteczności,
ale były gotowe do użycia zaraz po ogłoszeniu pandemii. W
miesiącach  po  początkowych  blokadach  krajów  skuteczne
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protokoły leczenia i strategie naturalnej odporności zostały
umieszczone na czarnej liście, a lekarze, którzy odnieśli 100-
procentowy  sukces  w  leczeniu,  zostali  ocenzurowani.  To
działanie  utorowało  drogę  do  zezwolenia  na  stosowanie
szczepionek w trybie nadzwyczajnym, umożliwiając kolejny krok
w badaniu funkcji koronawirusa.

Badania nad szczepionkami z wykorzystaniem wzmacniania funkcji
wirusów  prowadzą  do  przypadkowego  lub  celowego  uwolnienia
broni biologicznej i w konsekwencji do globalnego ludobójstwa.
Druga  połowa  tego  eksperymentu  dotyczy  samego  „rozwiązania
problemu”.  W  krótkim  czasie  szczepionki  wykorzystujące  kod
genetyczny  broni  biologicznej  okazały  się  nieskuteczne  i
niebezpieczne.  Ludobójstwo,  które  zapoczątkowały  wstępne
badania nad szczepionkami, zostało dodatkowo zaostrzone przez
same szczepionki. Jest to potężny skandal, który każdego dnia
pochłania ludzkie życia.

To skandal, który obciąża systemy szpitalne, które nie są
przygotowane  do  właściwego  radzenia  sobie  z  układem
odpornościowym pacjenta. Mimo, że procedury leczenia posunęły
się naprzód, a w ciągu ostatniego roku wskaźniki śmiertelności
spadły  to  przypisuje  się  to  wyłącznie  wprowadzeniu
szczepionek,  które  wciąż  dodają  kolejne  zgony  i  powodują
ogólnoustrojowe zapalenie w organizmach ludzi – stan zapalny,
który prowadzi do nowych problemów zdrowotnych i przyszłych
powikłań związanych z infekcjami.
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